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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

10 OCAK AÇIKLANACAK VERİLER 
 

 
 
 

 
OCAK AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 
 

 
 
 
 
 

 
 

10.Oca Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
10:00 Türkiye Kasım İşsizlik Oranı  %8,8

10:00 Türkiye Kasım Atıl İş Gücü Oranı  %27,6

10:00 Türkiye Kasım Sanayi Üretimi(Aylık)  -%0,9

10:00 Türkiye Kasım Sanayi Üretimi(Yıllık)  -%3,1

10:00 Türkiye Kasım İmalat Sanayi Üretimi(Aylık)  -%1,0

10:00 Türkiye Kasım İmalat Sanayi Üretimi(Yıllık)  -%3,3

16:30 ABD Aralık Tarım Dışı İstihdam 150,000 227.000

16:30 ABD Aralık İşsizlik Oranı %4.2 %4,2

16:30 ABD Aralık Saatlik Kazançlar(Yıllık) 4% 4%

16:30 ABD Aralık Saatlik Kazançlar(Aylık) 0.3% 0.4%

18:00 Türkiye 2024 Hava Meydanları Yolcu Sayısı  %17,7

18:00 ABD Ocak Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü) 74.5 74,0

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 12

OSMEN 29.01.2025 31.01.2025 0.074 19

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 67

Kapanış Hedef F Get.Pot HB Getiri % YB Getiri %

BIMAS 523.50 782 49% -1.41 -0.95 

MGROS 533.00 716 34% 0.66 -2.56 

GARAN 130.80 176 35% 1.32 5.14

AKBNK 65.90 86 31% -0.45 1.62

PGSUS 219.50 319 45% -1.88 3.05

TAVHL 277.00 378 36% 1.65 1.09

KRDMD 27.74 42 51% -1.88 3.05

HTTBT 41.48 57 37% -0.67 -19.53 

ENKAI 49.52 77 55% -2.23 1.89

EKGYO 14.04 18 31% 0.79 11.05

MODEL PORT GETİRİ   % 0.39

XU100 % 1.73

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

 
Egemen borç ve odadaki fil  

Devlet tahvilleri Perşembe günü baskı altında kalmaya devam etti ve küresel hisse 
senetlerinin düşmesiyle dolar bir yıldan uzun süredir gördüğü en yüksek seviyelere 
yakın bir seviyede tutundu.  
 

Sterlin, küresel tahvillerdeki satış dalgasının özellikle hazine tahvillerini sert bir şekilde 
etkilemesi ve İngiltere'nin mali durumuyla ilgili endişelerin artmasıyla getirilerin 16 
buçuk yıllık zirvelere çıkmasının baskısı altında, yaklaşık iki yılın en büyük üç günlük 
düşüşüne doğru ilerliyor.  

 
Sterlin, günün erken saatlerinde Kasım 2023'ten bu yana en düşük seviyeye 
gerilemesinin ardından en son %0,6 düşüşle 1,229 dolardan işlem gördü.   
 

Bu çöküş İngiltere'ye özgü değil, küresel bir olgu. Egemen borç odadaki fil. İngiltere 
hepimizin görmek istediği büyümeyi yakalayacak mı? Piyasalar ikna olmadı.  
 

Yükselen enflasyon endişesi, faiz oranlarında düşüş ihtimalinin azalması, ABD'de 
başkan seçilen Donald Trump'ın dış veya ekonomik politikayı nasıl yürüteceği 
konusundaki belirsizlik ve trilyonlarca dolarlık ek borç satışları beklentisi, bu hafta tüm 
dünyada tahvil getirilerinin yükselmesine neden oldu.  
 
ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi, gecelik %4,73'lük zirveden %4,6729'a 
gerileyerek Nisan 2024'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. ABD dolarının sterlin, 
euro ve diğer dört önemli para birimi karşısındaki değerini ölçen endeks, 109,08'e 
yükselerek bir hafta önce ulaştığı 109,54'lük Kasım 2022'den bu yana en yüksek 
seviyesinden çok da uzak değil. 
 
Dolar ve ABD Hazine tahvil faizlerindeki son yükseliş, ABD ekonomisinde ve 
enflasyonda son dönemde görülen direnç işaretlerinin ardından geldi. Bu durum, 
piyasaların bu yıl Fed'in faiz indirimlerine ilişkin beklentilerini azaltmasına neden oldu. 
Çarşamba günü yayınlanan Fed'in Aralık ayı politika toplantısının tutanakları,  
yetkililerin Trump'ın önerdiği gümrük vergileri ve göç politikalarının enflasyonla 
mücadeleyi uzatabileceğinden endişe duyduğunu gösterdi. Trump'ın müttefik ve rakip 
ülkelere uygulanacak evrensel vergiler için yasal bir gerekçe oluşturmak amacıyla 
ulusal ekonomik acil durum ilan etmeyi düşündüğüne ilişkin haberinin ardından 
Çarşamba günü Hazine tahvillerindeki satışlar hız kazandı. Piyasalar 2025 yılında 
ABD'de sadece 25 baz puanlık bir faiz indirimini tam olarak fiyatlıyor ve ikinci bir faiz 
indiriminin gerçekleşme ihtimalinin yaklaşık %60 olduğunu öngörüyor. 
 

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar Kasım ayında beklentilerin altında büyüdü, bu 
durum tüketimin durgunluğunu koruduğunu teyit etti ve karamsar veriler dizisine bir 

yenisini ekledi. Alman 10 yıllık tahvil getirisi, en yüksek seviyesinden geri çekilerek 
%2,528'e geriledi ancak hala aylarca süren zirvenin yakınında tutundu.  
 
Sonuç olarak; gelişmiş dünyada tahviller satıldı... Bu durum kısmen Trump'ın 

politikaları ve özellikle de ABD kamu maliyesinin zaten kötü olan görünümüne rağmen 
daha fazla vergi indirimi yapma isteği hakkındaki artan endişeleri yansıtıyor gibi 
görünüyor. Tahviller çok geçmeden toparlanacak. Bunun bir nedeni de Trump'ın 
vergileri planlandığı kadar düşürmeyeceğini düşünmemiz 
 
Çin hisse senetleri, hükümetin yeni tüketim teşviklerine rağmen resmi verilerin 
deflasyonist baskının sürdüğünü göstermesiyle düşüşe geçti ve yurtdışı varlıklara 
yönelik kapışma yoğunlaştı. Hong Kong hisseleri ise bir aylık düşük seviyeden 
kapandı. Çin'in yuanı, ülkenin merkez bankasının para birimini desteklemek için rekor 
miktarda yurt dışı yuan satışı yapacağını duyurmasının ardından dolar karşısında 16 
ayın en düşük seviyesine yakın bir seviyede sabitlendi. Bu hamle, Çinli politikacıların 
döviz istikrarına olan sarsılmaz tercihlerini gösteriyor. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

 
Birleşmiş Milletler (BM), Türkiye ekonomisinin bu yıl %3,1 büyüyeceğini öngördü. BM, "Dünya Ekonomik Durumu ve 
Beklentiler (WESP) 2025" raporunu açıkladı. Raporda, Türkiye ekonomisinin 2023 yılında görülen %5,1 büyümenin 
ardından,  2024 yılında %3,0 büyümeye gerilediği tahmin edildi. Bu yıl %3,1'e doğru hafif ivmelenen büyümenin, gelecek 
yıl %3,5'e ulaşacağı belirtildi.  
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), D Ödeme Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri AŞ ve Türk Elektronik Para 
AŞ'nin faaliyet izin kapsamını genişletti. 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Gabar'da bugün itibariyle günlük üretimimiz 71 bin varil. Gabar'da 
çıkan petrolün yıllık ekonomik değeri 2 milyar dolar." dedi. Bayraktar CNN Türk'te katıldığı programda yaptığı açıklamada, 
Gabar'daki keşifte 100 bin varile çıkacaklarını düşündüklerini belirterek, "Yeni keşiflere ihtiyaç var. Arama faaliyetlerimiz 
devam edecek. Yaptığımız operasyon 4 km yerin altında. Gabar'da biraz farklı çalışıyor. Her arama kuyumuz, üretim 
kuyumuz haline geliyor. 2025 için daha endüstrinin standartlarına uygun çalışılarak bölgenin tüm potansiyeli ortaya 
çıkarılacak." diye konuştu.  
 
Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, son faiz indirimlerini desteklediğini ancak Aralık ayındaki indirimin gevşeme 
sürecinde "son adım" olması gerektiğini söyledi. Eylül'den Aralık'a kadar 100 puanlık faiz indirimi yapılmış olsa da, 
"enflasyona yönelik yukarı yönlü risklerin" devam ettiğini sözlerine ekledi. 
 
Richmond Merkez Bankası Başkanı Thomas Barkin, uzun vadeli faiz oranlarındaki son artışın enflasyonla ilgili endişelerin 
aksine daha yüksek risk primlerini yansıttığını söyledi.  
 
Kansas City Federal Reserve Başkanı Jeff Schmid, ABD merkez bankasının yeni yıla istikrarlı bir ekonomi ve %2'lik hedefinin 
üzerinde kalan enflasyonla girmesiyle birlikte faiz oranlarını tekrar düşürmeye isteksiz olduğunu belirtti. 
 
ABD Senatosu Bankacılık Komitesi'nin ilk kripto para alt komitesini kurmaya hazırlandığı bildirildi. Fox Business muhabiri 
Eleanor Terret, Senato Bankacılık Komitesi'nin, muhtemelen Bitcoin stratejik rezerv savunucusu Senatör Cynthia Lummis'in 
başkanlık edeceği, kriptoya adanmış yeni bir alt komiteyi başlatmaya yönelik son planını açıkladı. Bu yeni birim, Patrick 
McHenry'nin 2023'teki Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nden sonra modellenecek. 
 
Çin Merkez Bankası, tahvil arzındaki yetersizlik nedeniyle hazine tahvili alımlarını geçici olarak askıya almaya karar verdiğini 
açıkladı. Çin Halk Bankası (PBOC) yaptığı açıklamada, devlet tahvili piyasasındaki arz ve talebe bağlı olarak tahvil alımına 
devam edeceğini söyledi. Karar, PBOC'nin uzun vadeli getirilerin defalarca rekor düşük seviyelere indiği Çin'in kızgın tahvil 
piyasasındaki balon riskleri konusunda defalarca yaptığı uyarıların ardından geldi. 
 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı Sarah Breeden, ülkede ekonomik aktivitenin yavaşladığı uyarısında 
bulundu. Breeden, Edinburgh Üniversitesi İşletme Okulu'nda yaptığı konuşmada, para politikası yapıcıları olarak ekonomiyi 
etkilediğini düşündükleri şokları ve bunların orta vadeli enflasyon görünümü üzerindeki etkilerini analiz etmeleri gerektiğini 
söyledi. 
 
Dünyanın en büyük rezervine sahip ikinci ülkesi olan Japonya'nın döviz rezervleri, 2024 yılını düşüşle tamamladı. Japonya 
Maliye Bakanlığı (MoF) tarafından yapılan açıklamaya göre, Ülkenin döviz rezervleri bir ayda 8 milyar 284 milyon dolar 
azaldı. Böylece bir önceki ay 1 trilyon 239,0 milyar dolar olan rezervler 1 trilyon 230,7 milyar dolara indi.  
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

 
Birleşmiş Milletler yayınladığı "Dünya Ekonomik Durumu ve Beklentileri (WESP) 2025" raporunda, küresel ekonomik 
büyümenin 2024'e kıyasla değişmeyerek 2025'te yüzde 2,8'de kalmasını beklediğini ortaya koydu. 
 
Citigroup emtia analistleri, daha önce 65 dolar/varil olan ilk çeyrek Brent ham petrol fiyatları beklentisini 71 dolar/varil 
seviyesine yükseltti. Analistler yıl için aşağı yönlü fiyat görünümünü korurken, 1. çeyrek için yukarı yönlü  
revizyonun arkasında soğuk hava koşulları ve İran ihracatı üzerindeki "potansiyel olarak daha  
büyük jeopolitik etkiler" olduğunu söyledi. 
 

JPMorgan Chase & Co. analistlerine göre, Los Angeles orman yangınlarının neden olduğu yıkımın sigortacılar için potansiyel 
maliyetinin, bir gün önceki tahmini ikiye katlayarak 20 milyar doları aşması bekleniyor. Jimmy Bhullar liderliğindeki analistler 
Perşembe günü müşterilerine gönderdikleri bir notta, yangınların kontrol altına alınamaması ve yıkımın yayılmaya devam 
etmesi halinde toplam sigortalı zararın daha da artabileceği uyarısında bulundu. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

 
KLGYO…  Şirket güncel yayınlanan yıl sonu değerleme raporlarına göre portföy değerimiz bir önceki raporlara oranla  22 
Milyar 125 Milyon TL'den %51 artış ile 33 Milyar 410 Milyon TL'ye ulaşmıştır. Şirket portföyü çeşitliliğine bakıldığında, 
portföyün %65'i gayrimenkul projelerinden oluşurken, %32'lik kısmı ise kira getirili yatırım amaçlı gayrimenkullerden 
oluşmaktadır. Arsa ve Arazilerin payı ise %3'tür. 
 

OZATD…  Şirket, 09.01.2025 tarihinde yurt dışında mukim bir firma ile 1.200.000,00 USD tutarında (yaklaşık 42.426.720,00 
TL, 09.01.2025 TCMB satış kuru alınmıştır) Gemi Tamir Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme konusu işin 
2025 yılı iş hacmine ve finansal tablolarına olumlu katkı sağlayacağı öngörülmektedir.  
 

PAGYO…  2024 yılı içerisinde kamuya açıklanan son finansal tablolarında yer alan aktif toplamının %2'sini geçmeyen 
kiralama işlemlerinin toplamı yıllık KDV hariç 7.443.508 TL (KDV dahil 8.932.510 TL) olarak gerçekleşmiştir. Şirket tarafından 
2024 yılı içerisinde kamuya açıklanan son finansal tablolarında yer alan aktif toplamının %2'sini geçmeyen herhangi bir 
gayrimenkul alım ve satım işlemi yapılmamıştır. 
 

RALYH… Şirket Bağlı Ortaklıklarından HERA TEKNİK YAPI A.Ş.; T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı Hatay İli, Antakya İlçesi, 6. Bölge 9. Etap 496 Adet Konut İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi 
İşi ihalesi kapsamında 1 Milyar 276 Milyon 680 Bin TL teklif vermiş, yapılan sıralamaya göre teklifimiz 3. en düşük 
sırada yer almıştır. Teklifler değerlendirme aşamasındadır. 
 

TDGYO… 01 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 döneminde kamuya açıklanan son finansal tablolarında yer alan aktif toplamının 
%2'sini geçmeyen alım, satım ve kiralama işlemlerinin toplu olarak bildirimi kapsamında,  satım işlemlerinin toplam bedeli 
44.033.663,35 TL  (KDV  Hariç) olup alım ve kiralama işlemi bulunmamaktadır. 
 

VESTL… Şirketin Hollanda'da kurulu, hisselerinin tamamına sahip olduğu dolaylı bağlı ortaklığı Vestel Holland B.V. 
tarafından İtalya kanunları uyarınca kurulmuş ve kayıtlı adresi Milan, Via Polidoro da Caravaggio n6 olan ve İtalya'da Vestel 
ürün ve servislerinin İtalya'da satışı ve dağıtımını yapmakta olan Gruppo Industriale Vesit S.p.A.'nın her biri  1 Euro nominal 
değerli 120.000 adet paylarının tamamının, tüm hak ve borçlarıyla birlikte 120.000 Euro bedelin peşin ödenmesi suretiyle 
satın alınmasına ve bu amaçla taraflar arasında bir pay devir sözleşmesi akdedilmesine karar verilmiş olup, pay devri 9 Ocak 
2025 tarihinde gerçekleşmiştir.   
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
A1CAP… GÖKHAN ÇALIŞEL… 09/01/2025 tarihinde A1 CAPİTAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. payları ile ilgili olarak 
26,58 - 26,58 TL fiyat aralığından 200 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte A1 CAPİTAL 
YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. sermayesindeki payları 09/01/2025 tarihi itibariyle %0,00178 sınırına ulaşmıştır. 
 
BAYRK… ATLAS PORTFÖY YÖNETİMİ… 07.01.2025 tarihinde Bayrak EBT Taban Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 19,52 TL fiyatından 1.000.000,00 TL toplam nominal  tutarlı satış işlemi  Atlas Portföy Hisse Senedi Serbest (TL) 
Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Bayrak EBT Taban Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.  sermayesindeki pay oranı sahipliği 07.01.2025 tarihi itibariyle %5 ‘in altına düştüğü için işbu açıklamaya gerek 
duyulmuştur. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

TKFEN 65,30-65,60 TL 32.600 TL 11.069.697 TL %2,99

LKMNH 19,80-19,98 TL 18.500 Adet 6.331.622 TL %2,94

FRIGO 8,35-8,40 TL 55.410 TL 3.900.000 TL %2,65

ALKLC 36,30 TL 25.000 TL 75.000 Adet %0,06
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

  

 
CELHA… Şirket, 300.000.000 Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 101.033.161 Türk Lirası olan çıkarılmış 
sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle %196,93 oranında 198.966.839 Türk Lirası artırılarak 
300.000.000 Türk Lirası'na çıkarılmasına karar verilmiştir. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

BTCIM 3000% 9.01.2025

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

CVKMD 3233,33%

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DESA 100% 9.01.2025

DURDO 400%

EDATA 197,90%

EGEPO 300%

EGPRO %572,99908 9.01.2025

ENERY 6796,55172%

ESCOM 1309,90713%

EYGYO 155%

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLRYH 200% 9.01.2025 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HUBVC 300% 26.12.2024 13.01.2025

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KGYO 1527,96491%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 
 

 
 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KLNMA 88,81818%

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KZBGY 300% 26.12.2024 9.01.2025

MACKO 300%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

NIBAS 500%

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUKAS 205,64%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli

USAK 600%

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 12

OSMEN 29.01.2025 31.01.2025 0.074 19

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 67
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
 
 
14:00   TSPOR-Trabzonspor Sportif'in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  

 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
EKSUN 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında EKSUN.E payları 
10/01/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 07/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış 
yapılabilmektedir. 
 
 
RNPOL 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında RNPOL.E payları 
10/01/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 07/02/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi 
tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, 
emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" 
uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda 
tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre 
boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış 
yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
OCAK VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ    

                                                           

 
 

 
 

23.Oca 24.Oca 29.Oca 30.Oca 31.Oca

TCMB MOODY'S FED ECB FITCH

DAVOS 

TOPLANTISI

OCAK  
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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